
KUPNÍ SlVILOUVA 

Obchodní společnost ALGON PLUS - AUTO a.s. 
se sídlem: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 
Provozovna:Chebská 113, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 28420349 
DIČ : CZ28420349 
zapsaná v obchodním rejstříku Městský soud Praha, oddíl B, 14401 
Zastoupená: Ing. Martin Nohejl 
Bank. spojení: , č.účtu:  

 j en „prodávající" na straně j edné) 

a 

Číslo smlouvy: KS18/02 

Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, příspěvková organizace 
R.Č. I IČ : 00076899 
Trvale bytem / sídlo: U Fanny 30/11, 35002 Cheb 
Zastoupená: Ing. Leoš Horčička, jmenovaný ředitel 

(dále jen „ kupující" na straně druhé) 

Smluvní strany v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník ve znění pozdějších předpisú se 

dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví tato 

kupní smlouva: 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Prodávající je obchodní společnost jejímž předmětem podnikání je mimo jiné maloobchod motorovými 
vozidly a j ej ich příslušenstvím . 

2. Prodávající prohlašuje, žeje vlastníkem použitého vozidla (dále jen vozidlo): 

Tovární značka Opel Datum uvedení do provozu: 10.12.2015 
RZ:  Barva vozidla: Hnědá met. 

Číslo TP: UH 810012 Počet klíčú: 2 
Model: Astra 1.6 CDTi Enjoy Stav tachometru: 55 611km 

VIN:  Prodejní cena: 278 000,- Kč vč. DPH 





- $~~ ~ RENAULT 
S U B ARU ,_.. .,,...,_...._ --... 

3. Prodávající prodává kupujícímu výše uvedené vozidlo, které je jeho výlučným vlastnictvím.Kupující 

toto vozidlo kupuje a zavazuje se za něj zaplatit kupní cenu dle čl. III této smlouvy. 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Účastníci této smlouvy činí nesporným, že prodávající touto kupní smlouvou (dále jen „smlouva") 

prodává kupujícímu vozidlo specifikované v čl. I. této smlouvy včetně jeho součástí a příslušenství. 

2. Prodávající tímto prodává a touto smlouvou již prodal kupujícímu výše uvedené vozidlo včetně jeho 

součástí , příslušenství a s potřebnými doklady pro užívání předmětného vozidla za dohodnutou kupní 

cenu a kupující tímto výše uvedené vozidlo od prodávajícího za dohodnutou kupní cenu kupuje a přijímá 

do svého vlastnictví. Bližší specifikaci vozidla obsahuje příloha č. I - Nabídka č . 6324988185 . 
III. 

Kupní cena 

1. Prodávající prodává vozidlo blíže specifikované v čl. J. této smlouvy za stanovenou kupní cenu ve výši 
Kč 278 000,- (Slovy: dvěstěsedmdesátosmtisíckorunčeských) vč. DPH. 

2. Při stanovení kupní ceny prodávaného vozidla bylo přihlédnuto k technickému stavu vozidla. 

IV. 
Nabytí vlastnického práva 

1. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny dle čl. Ill této smlouvy a věci . 

Prodávající předává kupujícímu věc s veškerým dohodnutým příslušenstvím . Podpisem této smlouvy 

Kupující potvrzuje, že věc převzal. Tímto okamžikem tj. nabytím vlastnictví vozidla přecházejí na 

Kupujícího veškerá rizika spojená s nebezpečím nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu 

koupě. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Účastníci této smlouvy vzájemně prohlašují, že jsou způsobilí právně jednat podle§ 15 odst. (2) 
zák. č. 89/2012 Sb ... 

2. Kupující podpisem této smlouvy v souladu se zákonem č. 1 O 1/2000Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů v platném znění (dále jen zákon) uděluje na dobu neurčitou 
až do odvolání svůj s o u h I a s s tím, aby prodávající jakožto správce zpracovával veškeré 
osobní údaje prodávajícího uvedené v této smlouvě, a to za účelem zanesení kupujícího do 
evidence zákazníků prodávajícího a nabízení obchodu, služeb či zákaznických výhod 
prodávajícímu. Kupující prohlašuje, že je prodávajícím poučen o oprávnění odmítnout 
poskytnutí svého souhlasu v případech, kdy jeho souhlas není pro plnění ujednání z této 
smlouvy nezbytný. 

3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. 





J... ŠKODA •• ~ -• 

63 <B> ~ ) MITsumsttl . \ ~ @ ~ RENAULT 

l11ilZDa HvunaRt •010" '9' suaARu -- ~-- ~-... 

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli , že s obsahem souhlasí, že tato smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednaná v tísni ani 
za jinak j ednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční 

podpisy. 

t\Joi6' á~~ IS 
V . .. .............. .. dne ..... ... ...... ... . ...... .. 

za

příloha č . 1 - Nabídka č . 6324988185 





NABÍDKA č. 6324988185 

Odpovědný prodejce: 
  

Tel: , Email:  

Prodávající: 
Algon Plus - Auto, a.s. 

Rokycanská 90 
Plzeň 

IČ : 28420349 
DIČ : CZ28420349 

Bankovní spojení:  

Nové vozidlo: 

Model: ASTRA K 
Verze: ASTRA K 50 ENJ B16DTE MT6 
Barva: GDB - Dark Caramel 
Interiér: TAQE - Cloth Taline/Jet Black 

Ceníková cena vozidla: 

Barva 
GDB Dark Caramel 

Barva celkem 

Čalounění 
TAQE Cloth Taline/Jet Black 
Čalounění celkem 

Výbava na přání 

2EB Zimní sada 1 

9M2 Metalická barva 

LPOP Komfortní sada 2 

PWN RAFKY 16x6.5,HI VENT STEEL,01 

QKQ PNEU 205/55R16 SL 91V BW AL3 

SJQ Dojezdové rezervní kolo 16" 

T3U Přední mlhová světla 

Výbava na přáni celkem 

Příslušenství a služby 

006 Povinná výbava 

Gumové koberečky 

Příslušenství a služby celkem 

Bankovní spojení: 

IBAN: 

 

SWIFT: 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze.oddíl B,vložka 14401 

Strana 1/2 

Datum založení: 
Datum tisku: 

Platnost do: 

Zákazník: 

07.11 .2018 
27.11 .2018 

30.11.2018 08:35 

Školní statek a KSEV Cheb, příspěvková 

IČ: 
D I Č : 
Tel: 
E-mail: 

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH 

396 611.57 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

11 570.25 

11 900.83 

26 446.28 

2 479.34 

4 545.45 

1 487.60 

4 958.68 

63 388.43 

0.00 

Algon Plus - Auto, a.s. 

Rokycanská 90 

Plzeň 

Tel:  

E-mail:  
Fax:+  

 

479 900.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

14 000.00 

14 400.00 

32 000.00 

3 000.00 

5 500.00 

1 800.00 

6 000.00 

76 700.00 

0.00 



NABÍDKA č. 6324988185 
Vozidlo včetně výbavy celkem 

Sleva 
Akční sleva: 

Sleva celkem 

Předváděcí vůz 50.05% 

I Výsledná cena nabídky 

1.6 CDTi 81kW, MT6 

registrace: 11 /2015 

stav tachometru : +- 55 611 km 

rozvor: 2662 mm 

možný odpočet DPH 

zimní pneumatiky 

Základní výbava 

460 000.00 

- 230 247.93 

· 230 247.93 

229 752.07 

e 
556 600.00 

- 278 600.00 

· 278 600.00 

278 000.001 

Elektronický stabilizační systém ESP, Protiblokovací systém brzd ABS, Asistent pro rozjezd do kopce, Systém kontroly tlaku v pneumatikách, 

Elektronický posilovač řízení SSPS, Systém uvolnění pedálů PRS, Čelní boční a hlavové airbagy, Deaktivace airbagu spolujezdce, Signalizace 

nezapnutých předních i zadních bezpečnostních pásů, ISOFIX, LED denní svícení, Manuální klimatizace, Bluetooth handsfree, USB konektor, 4 

reproduktory, Jednobarevný grafický informační displej, Výškově a podélně nastavitelný volant, Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka v 

barvě karoserie, Elektrické ovládání předních oken, Dělená zadní sedadla 40/60, Osvětlení zavazadlového prostoru, Kliky dveří v barvě karoserie, 

černé lišty okolo bočních oken, S-sloupky v černé barvě, Zadní střešní spoiler, Dálkové ovládání centrálního zamykání, 7" audiosystém R 4.0 

lntellilink, Tempomat s omezovačem rychlosti, Ovládání audiosystému a tempomatu na volantu , Volant potažený kůží, Palubní počítač, Posuvná 

přední loketní opěrka , Elektrické ovládání zadních oken, 16" ocelové ráfky s kryty 

komfortní sada 2 obsahuje: 

parkovací asistent 

(senzory vpředu a vzadu), automatická dvouzónová klimatizace 

dešťový senzor, vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou, 

automatické přepínání světel s detekcí tunelu 

zimní sada 1 obsahuje: 

vyhřívání předních sedadel, vyhřívání volantu , volant potažený kůží, 

tempomat s omezovačem rychlosti, ovládání audiosystému 

a tempomatu na volantu 

Bankovní spojeni: 

IBAN: 

 

SWIFT: 

Zápis v obchodním rejstříku : Městský soud v Praze,oddll B,vložka 14401 

Strana 2/2 

Algon Plus - Auto, a.s. 

Rokycanská 90 
Plzeň 

Tel:  

E-mail:  
Fax:+  

 




